Rondo Surface
Krachtige ronde opbouw LED downlight voorzien van
aluminium (99,98%) gesatineerde reflector met medium
uitstraling (40°). Wit gelakte (RAL 9003) behuizing en
modulaire aluminium sierring (optioneel zilver grijs). Ideaal
voor het aanlichten van ruimtes op grote hoogtes zoals
entrees, vides en hotellobby’s (CRI>80). Wordt geleverd
inclusief interne driver met mogelijkheid tot doorlussen. Directe
aansluiting op 220-240VAC. Snelle en eenvoudige montage.
Onderhoudsarm en hoge levensduurverwachting (50.000 uur
L90B10). Kleur stabiliteit, Mac Adam <3. Vijf jaar garantie.
Powerful round LED downlight with 99,98% aluminium satin
reflector with medium beam angle (40°). White painted (RAL
9003) housing and modular aluminium bezel (optionally silver
grey). Ideal for lighting large rooms at high heights like hotel
lobby’s or entrances (CRI>80). Delivered including internal
driver with possibility for through-wiring. Direct connection
to 220-240VAC. Low maintenance and high life expectancy
(50.000 hours L90B10). Colour stability, Mac Adam <3. Fast
and easy mounting. Five years warranty.
* Lichtstroom van armatuur, tolerantie van +/- 10% * Luminaire luminous flux, tolerance of +/- 10%
OPBOUW DOWNLIGHTS
SURFACE MOUNTED DOWNLIGHTS
23012WPB.25.30
25w 3000k 3315lm
ηLB 82%
Wattage Kleur Lumen* Amperage (mA) kg Noodvoorz. (u) Artikel nr. Dimbaar (1-10V) Dali
Watts Colour Lumen* Amperage (mA) kg Emergency (h) Article no. Dimmable (1-10V) Dali
18w 3000k 2425 500 2,4 1 23012WPB.18.30 23012WPB.18.31 23012WPB.18.32
25w 3000k 3315 700 2,4 1 23012WPB.25.30 23012WPB.25.31 23012WPB.25.32
33w 3000k 4420 900 2,4 1 23012WPB.33.30 23012WPB.33.31 23012WPB.33.32
18w 4000k 2550 500 2,4 1 23012WPB.18.40 23012WPB.18.41 23012WPB.18.42
25w 4000k 3480 700 2,4 1 23012WPB.25.40 23012WPB.25.41 23012WPB.25.42
33w 4000k 4640 900 2,4 1 23012WPB.33.40 23012WPB.33.41 23012WPB.33.42
90°90°
75°
60°
45°
30° 15° 0° 15° 30°
45°
60°
75°
500
750
1000
 cd/klm
190
205
Opties:
- 2700k
- 90CRI of 97CRI
- Schuinstelling voor aflopende plafonds
 op aanvraag
Opties:
- 2700k
- 90CRI or 97CRI
- Diagonal attachment for sloped ceilings on request
20-40